

**Editörden Okura,
Değerli Okuyucularımız,**

Dergimizin 2017 yılının bu son sayısında yayınlanan makale sayısı 12 'dir. Bu makalelerin dokuz tanesi araştırma makalesini, üç tanesi ise derleme makaleyi içermektedir. Araştırma makalelerinin başlıkları; Yaşlı Hipertansif Hastalarda İlaç Tedavisine Uyum Öz-Etkililiği, Hemşirelik Öğrencilerinin Teknolojik ekipman Kullanımına İlişkin Görüşleri ve Yaşadıkları Deneyimler, Hipertansiyon hastalarında Yaşam Doyumu ve Bunu Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi, Gebelik Sürecinde Poliklinik Takibinin Gebelerin Sağlık Bilgi Düzeyine Katkısı: Bir Alan Araştırması, Doğum Öncesi Bakım Memnuniyeti ve Hasta Beklentileri Ölçeğinin Türkiye'deki Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması, Hemşirelik Öğrencilerinin Web Tabanlı Bir Derse İlişkin Görüşleri, Pulse Oksimetre İle Satürasyon Takibi Yapılan Çocukta Bu Uygulama İle İlgili Yoğun Bakım Hemşirelerinin Deneyimleri: Niteliksel Bir Çalışma, X ve Y Kuşağındaki Hemşirelerin Mesleki Bağlılıklarının Değerlendirilmesi, Kronik Hastalığı Olan Yaşlı Bireylerde Sağlık Okuryazarlığı Ve Sağlık Algısı İlişkisi Ve Sağlık Okuryazarlığını Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi şeklindedir. Derleme Makaleler bölümünde ise; Hemşirelikte Etik Çalışma Ortamı, Yaşlılarda Deliryum, Demans ve Depresyonun Değerlendirilmesi, Fetüs ve Yenidoğanda Bağlanmanın İki Yüzü: Maternal ve Paternal Bağlanma ve Hemşirelik isimli makaleler yer almaktadır.

Güncel ve kapsamlı birçok konuya yer vererek dergimiz hemşirelik literatürüne büyük katkı sağlamaya devam etmektedir. Dergimizin kaynak gösterilmesi indeksini yükselteceğinden yazarlarımızın bu konuya özen göstermelerini beklediğimizi tekrarlamak durumundayım.

Editörlüğü bırakırken, bazı açıklamalarda bulunmak isterim. 1987'de okula asistan girdiğim zamandan editör oluncaya kadar, ilk başlarda Prof.Dr.İnci EREFE hocamızın editörlüğü sırasında kendisini asiste etmekteydim. Dergimiz ilk hakemli dergi olduğunda, ilk hakem listesini 1997 yılında oluşturmuştum. Hakemli dergi olduğumuz süreçte önemsemediğim iki özel ek sayımız çıktı. Özel sayılardan birincisi Prof.Dr.Zeynep CONK hocanın başkanlığında yapılan 3.Uluslararası, 10.Ulusal Hemşirelik Kongresi bildirilerinin basıldığı 2005 yılı ek sayıdır. Diğeri ise, özellikle 2000 yılı öncesi tezlerin, özetlerini içeren benim çabalarımla çıkan 2010 yılı ek sayıdır. Amacım bu tezlerin hem görünür kılınmasını, hem de atıflar almasını sağlamaktı. Ancak bu amacıma ek sayıların atıf alma konusundaki sınırlılığı nedeniyle yeterince ulaşamadım. Alınacak fazla atıfların dergimizin standardında belirgin bir ilerleme yaratacağını umuyordum. Tesellim o tarihlerden önce yapılmış olup da yayınlanmamış tezlerin görünür kılınmasını sağlamamdır. Türkiye'de hemşirelikteki bilimsel bilgi birikiminin artmasında yüksekökol ve sonrasında da fakülte olarak dergimizin büyük katkısı olduğu inancındayım. Bu katkıda emeğim olduğu için de onur duyuyorum. Sayın Prof.Dr.Zeynep CONK hocamızın 2007'de emekli olmasıyla ve benimde o tarihte profesör olmam nedeniyle, doğrudan editörlük görevine başladım. 10 yıl editörlük görevimi sürdürdüm. Bu süreçte dergi kurulundaki arkadaşlarıma, hakemlerimize, yazarlarımıza ve siz okurlarımıza ve özel olarak da birlikte çalıştığım Özen Durakoğlu 'na teşekkürü borç bilirim.

Dergi editörlüğü görevimi okulumuzun yetiştirdiği değerli öğretim üyesi arkadaşım Prof.Dr. Meryem YAVUZ van GIERBERGEN'e devretmekten memnunum. "Hayalim olan dergimizin en üst indekslerde yer almasını " sağlamaya çalışacaklarından zerre kuşukum yok. Hemşirelik bilimsel bilgi birikiminin artarak devam edeceğine olan inancım kadar net bir şekilde, dergimizin de gelişerek büyümeye devam edeceğine inanıyorum. Bu yüzden umutlu ve mutluyum.

Tüm meslekdaşlarıma yeni yılın öncelikle sağlık ve mutluluk olmak üzere, umut ve başarı getirmesini diliyorum.

**Prof. Dr. M. Olcay ÇAM
EDİTÖR**